
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 128698-2014 z dnia 2014-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup przez zamawiającego paliwa, tj. benzyny bezołowiowej 95-cio

oktanowej i oleju napędowego, na potrzeby kolumny transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Świętokrzyskiego w Kielcach, w...

Termin składania ofert: 2014-04-24

Kielce: SUKCESYWNY ZAKUP PALIWA NA POTRZEBY KOLUMNY

TRANSPORTU ZAMAWIAJ ĄCEGO.

Numer ogłoszenia: 187480 - 2014; data zamieszczenia : 03.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 128698 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265,

3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  SUKCESYWNY ZAKUP PALIWA NA POTRZEBY

KOLUMNY TRANSPORTU ZAMAWIAJĄCEGO..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup przez

zamawiającego paliwa, tj. benzyny bezołowiowej 95-cio oktanowej i oleju napędowego, na potrzeby kolumny

transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, w ilości zaplanowanej:Benzyna

bezołowiowa Pb 95 ok. 82 500 litrów, Olej napędowy ok. 87 450 litrów. 2. Nazwa i kod Wspólnego Słownika

Zamówień (CPV): 09132100-4 benzyna bezołowiowa, 09134100-8 olej napędowy 3. Zakup paliwa do

samochodów słuŜbowych odbywać się będzie sukcesywnie, zgodnie z potrzebami zamawiającego, całodobowo,

siedem dni w tygodniu. 4. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji zamówienia zamawiający wymaga, aby

Wykonawca zapewnił sieć stacji paliw na terenie Rzeczpospolitej Polskiej, w tym nie mniej niŜ cztery stacje paliw

na terenie kaŜdego województwa, z których przynajmniej jedna połoŜona jest w granicach administracyjnych

kaŜdego z miast wojewódzkich i jest otwarta całodobowo. 5.Zakup paliwa dokonywany będzie za pomocą kart

elektronicznych wystawionych na numery rejestracyjne samochodów słuŜbowych zamawiającego. Karty muszą

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

1 z 2 2014-06-03 14:21



być zabezpieczone kodem PIN. Zamawiający przedłoŜy wykonawcy wykaz posiadanych samochodów

niezwłocznie po zawarciu umowy z wybranym wykonawcą (w dniu wszczęcia postępowania zamawiający posiada

na stanie 20 samochodów słuŜbowych). W przypadku zwiększenia taboru samochodowego zamawiający będzie

dokonywał aktualizacji wykazu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.21.00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach: RPOWŚ na lata

2007-2013, Oś Priorytetowa 7. Pomoc Techniczna,Działanie 7.1 Wsparcie procesu wdraŜania ze środków

EFRR;Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Pomoc Techniczna Schemat III - KSOW ze

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich;PO Pomoc Techniczna

2007-2013, na mocy Umowy dotacji dotyczącej realizacji projektu Pomocy Technicznej ze środków EFRR..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 840000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  898020,83

Oferta z najni Ŝszą ceną: 898020,83 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 898020,83

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=18...

2 z 2 2014-06-03 14:21


